2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	    19 июня 2017 г.

	№ 28/212-4

	город Кимры

О назначении дополнительных выборов депутата
Кимрской городской Думы
по одномандатному избирательному округу №2
[bookmark: _GoBack]В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Кимрской городской Думы  Рожкова Александра Юрьевича, избранного по Кимрскому одномандатному избирательному округу №2, на основании решения Кимрской городской Думы от 01.11.2016 №103 «О досрочном прекращении полномочий депутата Кимрской городской Думы по одномандатному избирательному округу №2 Рожкова Александра Юрьевича», в соответствии с пунктами 3 ,6 и 7 статьи 10, пунктом 8 статьи 71 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 2, 4, 5 статьи 11, подпунктом «д1» пункта 11 статьи 20, пунктом 1 статьи 671 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, избирательная комиссия Тверской области на основании статьи 20 постановления избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012г. № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области»  на территориальную избирательную комиссию города Кимры» территориальная избирательная комиссия города Кимры
постановляет:
1.     Назначить дополнительные выборы депутата Кимрской городской Думы по одномандатному избирательному округу №2 на 10 сентября 2017 года.
2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Кимры сегодня».

.3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной
комиссии города Кимры	                                                         Т.А. Морозова

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии города Кимры                                                                  И.М. Балковая